
 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 

 1 

Určeno všem dodavatelům a zájemcům 
 

1.1. Název veřejné zakázky Požární zbrojnice obce Strašov 

1.2. Identifikační údaje o zadavateli 
Název 
Sídlo 
IČ 

 

Obec Strašov 

Strašov 93, 533 16 Vápno 

00274364 

1.3. Druh veřejné zakázky Stavební práce 

1.4. Forma zadávacího řízení Zakázka malého rozsahu 

1.5. Limit veřejné zakázky Podlimitní 
 

Na základě žádostí zájemců o veřejnou zakázku nebo i bez předchozí žádosti poskytuje 
zadavatel dodatečné informace k zadávacím podmínkám. 
Tyto dodatečné informace poskytuje zadavatel všem zájemcům a dodavatelům. 
 
 
Dotaz 1  
Žádám o upřesnění položky Montáž a dodávka shrnovací dělící zástěny (šikmé části pod 
vaznicemi pevné). K řádnému nacenění je potřeba více informací (materiál, rozměr, výkres). 
 
Dodatečná informace 1 
Shrnovací dělící zástěna je dána pouze účelem tzn. Rozdělení místnosti na menší celky. 
Konkrétní výrobek (materiál apod.) nemůže s ohledem na možnou diskriminaci ostatních 
uchazečů zadavatel definovat. Konkrétní řešení zástěny bude případným dodavatelem 
stavby předloženo zadavateli ve formě výrobní dokumentace při realizaci díla. Rozměry jsou 
dány rozměry místností č. 201 a 202. Výška zástěny bude na celou výšku místnosti (tzn. Pop 
horní vaznice i v šikmých částech, kde bude pevná.  
 
 
Dotaz 2  
Žádám o upřesnění položek (výkres, detaily, výpis prvků) : 
Montáž a dodávka ocelového rámu krovu včetně nátěru a kotvení 
Montáž a dodávka ocelových táhel pro stažení ocelových rámů 
Montáž a dodávka markýzy - zámečnická konstrukce, opláštění např. desky Cetris, 
oplechování TiZ 
 
Dodatečná informace 2 
Montáž a dodávka ocelového rámu krovu včetně nátěru a kotvení a 
Montáž a dodávka ocelových táhel pro stažení ocelových rámů 
Montáž a dodávka markýzy - zámečnická konstrukce, opláštění např. desky Cetris, 
oplechování TiZ – uchazeč tyto položky ocení na základě vlastního odborného řešení, 
odborných zkušeností a odborných znalostí, toto řešení bude odpovídat platným technickým 
předpisů a ostatním parametrům projektové dokumentace. Konkrétní technický návrh bude 
zpracován formou dílenské dokumentace dodavatelem stavby a bude vybraným uchazečem 
objednateli předložen až před realizací předmětných prací. Správnost výpočtů a technického 
řešení bude zkontrolována objednatelem prostřednictvím technického a autorského dozoru. 
 
 
Uchazeči tyto dodatečné informace zohlední ve svých nabídkách. Ostatní části 
zadávacích podmínek nedotčené tímto vyjasněním se nemění.  
 



 
 

Dodatečná informace č. 1 k zadávacím podmínkám 
 

 

 2 

V případě rozporu technického řešení v položce mezi výkresovou částí a soupisem 
prací má vždy přednost soupis prací s vysvětlením v dokumentu „Novostavba požární 
zbrojnice obce Strašov - REVIZE DSP !!!.pdf“, který je nedílnou součástí zadávací 
dokumentace. 
 
 
 
 
 
 
 
Ve Strašově 15. 8. 2016  
  
  
 


